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TORUŃ – 1 DZIEŃ  
WYCIECZKA AUTOKAROWA 

 

 

Termin: 16.06.2023 r.  
Liczba uczestników: 40 + 3 opiekunów  
                                   

Proponowany program: 
  
Godz. 4.30 – zbiórka uczestników i wyjazd  

 
Godz. 11.00 –  na początek DOM LEGEND TORUŃSKICH (160)  

      -  zwiedzanie i poznanie Historii podczas gry miejskiej  
              - Legendarne wyzwanie!- gra miejska  

Powędrujcie średniowiecznymi traktami miasta Torunia! Rozpoznajcie niezwykłe jego opowieści, również 

te mało znane, a niesłychanie ciekawe. Działać będziecie w drużynach. Dzięki sprytowi, orientacji w 

terenie i szybkim nogom dotrzecie do celu. Błądzić nie będziecie, bo i legendarna mapa służyć Wam 

będzie pomocą! Z nią to napotkacie strażników podziemnych tuneli, wesołych karczmarzy, światłych 

budowniczych.  Być może na Waszej drodze stanie sam diabeł! Bohaterowie toruńskiej historii i legend 

sprawią, że przygoda stanie się wyjątkowo wciągająca. Pojedynki, zawody, łamanie szyfrów – to nasze 

ulubione zajęcia! Zabytki, atrakcje Torunia, zabawa, historia miasta i niewiarygodne przygody – to 

wszystko łączy się w grze miejskiej – przegląd toruńskich legend i opowieści np. o szwedzkim najeździe i 

złoczyńcy, o flisakach, o katedrze św. Janów i sekretem z tym związanym. Zabawa dostarczy wiele ruchu 

oraz pozwoli poznać historię i legendy toruńskie w czym będą pomagali lub przeszkadzali a nawet 
oszukiwali animatorzy. – 2 godz.   

Ok. godz. 13.30 – Niewidzialny Dom - zwiedzanie  wystawy składa się z dwóch części, 
niewidzialnej i widzialnej 

  Grupa zostanie podzielona na dwie mniejsze i sukcesywnie po 10 osób w odstępie 15min. będzie 
oprowadzana w całkowitej ciemności, podczas którego będzie mogła poczuć, jak 

odbiera się świat bez użycia wzroku. 
Kiedy jedna grupa będzie w Niewidzialnym Domu, druga w tym czasie będzie na obiedzie i na 

odwrót. 

 
Godz. 15.30 – 16.30 – Obiad dla grupy w restauracji „ U Kucharzy „  

 
Godz.. 17.00 – DOM MIKOŁAJA KOPERNIKA (156)  
 

    
Godz. 18.30 – WYJAZD W DROGĘ POWROTNĄ  

Planowany powrót ok. godz. 1.00  
 

 
Cena wycieczki:    380 zł./os.                    
Świadczenia zawarte w cenie: 

 Transport autokarem 
 Ubezpieczenie krajowe 

 Obiad  
 Wstępy: Dom Legend, Niewidzialny Dom, Dom Mikołaja Kopernika 

 


